

# Diário Oficial Eletrônico

# Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Janeiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico ANO IV/ Nº **004.**– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

# MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA **ESTADO DE MINAS GERAIS**

**DESPACHO** 

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 02/2015

## AVISO DE CONVOCAÇÃO

Acolho integralmente as razões da Comissão do Processo Administrativo para prorrogar por mais 30 (trinta) dias o prazo para conclusão do Processo.

O Prefeito Municipal de Marliéria/ MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a princípio os primeiros classificados no Concurso Público-Edital n. 01/2015, nos seguintes cargos: \_Assistente Social e Psicólogo do CRAS e do NASF, Educador Físico e Nutricionista do NASF Médico, Enfermeiro e Odontólogo do PSF \_ Aux. Consultório Dentário \_ Enfermeiro/Unidade \_ Farmacêutico/Bioquímico \_ Fiscal Municipal I. E os três primeiros classificados no cargo de Assistente Técnico I. Marliéria, 04 de Janeiro de 2016

Marliéria, 07 de janeiro de 2016.

**Geraldo Magela Borges de Castro** Prefeito Municipal de Marliéria

## Geraldo Magela Borges de Castro Prefeito Municipal de Marliéria

### AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/ MG, no uso de suas atribuições legais, convoca o(a) primeiro(a) e segundo(a) classificado(a) no Concurso Público-Edital n. 01/2015, no cargo de Agente de Combate às Endemias.

Marliéria, 07 de Janeiro de 2016

Geraldo Magela Borges de Castro Prefeito Municipal de Marliéria